2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________										№ _____
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 декабря 2023 года № 173 «Об утверждении Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси на дорогах общего пользования на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 580-ФЗ «Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 26 декабря 2023 года № 173 «Об утверждении Порядка организации парковок (парковочных мест) для легковых такси на дорогах общего пользования на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района следующие изменения:
1) в наименовании слова «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов»;
2) в пункте 2 слова «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов»;
3) в наименовании приложения слова «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов»;
4) в пункте 1 приложения слова «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов»;
5) в пункте 3 приложения слова «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов»;
6) в пункте 6 приложения слова «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов»;
7) в пункте 10 приложения слова «на территории» заменить словами «в границах населенных пунктов»;

2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Брюховецкого района							 	О.В. Ткаченко